
 
 

HEINÄVEDEN KUNNASSA on haettavana  
 
yläkoulun ja lukion yhteinen matemaattisten aineiden päätoimisen tuntiopettajan 
määräaikainen virka ajanjaksolle 1.8.2026–31.7.2027. 
 
Etsimme pieneen mutta pystyvään kouluyhteisöömme matemaattisten aineiden 
päätoimista tuntiopettajaa. Haussa on pedagogisesti kekseliäs ja yhteistyökykyinen 
opettaja. Olisitko se sinä? Vastaan sinut on ottamassa noin 100 oppilaan ja opiskelijan 
sekä noin 15 henkilökunnan jäsenen kouluyhteisö. 

Arvostamme hakijoissamme joustavuutta, yhteistyökykyä sekä toiminnallisen opetuksen 
menetelmien hallintaa. Valituksi tullessasi pääset työskentelemään osaksi mukavaa 
työyhteisöä yläkoulumme moderneihin ja lukiomme perinteisiin puitteisiin, joissa 
kummassakin ryhmäkoot ovat maltilliset.  

Haettava olevaan virkaan kuuluu yläkoulun matematiikan ja kemian sekä lukion lyhyen 
matematiikan opetusta. Tehtävään kuuluu myös ylioppilaskokeiden alustava arviointi. 
Valituksi tulevan osaamistaustan perusteella toimenkuvaan voi mahdollisesti myös kuulua 
esimerkiksi tietotekniikan ja fysiikan opetusta. 
Työsuhde-etuna tarjoamme uuden ja monipuolisen kuntosalin käytön, ePassi-edun sekä 
ehtojen täyttyessä kolme kuukautta veloituksetonta asumista (lisätiedot kunnan 
verkkosivuilta https://www.heinavesi.fi/asuminen-ja-tontit/). 
Tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika. Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen 
henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) mukaisesti. Palkkaus 
määräytyy kunnallisen opetusalan virka- ja työehtosopimuksen (OVTES) mukaisesti 
hinnoittelutunnuksella 40407037. Tehtävään valitun on toimitettava nähtäväksi lasten ja 
nuorten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 
mukainen voimassa oleva rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa valintapäätöksen 
tiedoksisaannista.  
Hakemukset, joihin tulee liittää kelpoisuutta osoittavat todistukset sekä ansioluettelo, 
toimitetaan sähköisesti osoitteeseen janne.rytkonen@edu.heinavesi.fi. Hakemuksien 
tulee olla perillä viimeistään 22.5.2026 klo 12. Kirjaathan sähköpostiviestin otsikkoon tai 
aiheeseen aineyhdistelmän lyhenteen MAKE. Järjestämme haastattelut toukokuun 
viimeisellä viikolla, alustavasti maanantain ja tiistain aikana. 
 
Yhteystiedot ja tiedustelut: 
Janne Rytkönen 
Heinäveden yläkoulun ja lukion vs. rehtori 
+358 40 760 3855 
janne.rytkonen@edu.heinavesi.fi 
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